



Návrh obchodních a smluvních podmínek pro uzavření SMLOUVY O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I. Smluvní strany

Městys Opatov

jejichž jménem jedná

se sídlem:

IČ:

bankovní ústav:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.:

email:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Lenka Štočková, starostka

Opatov 149, 675 28 Opatov

00290068

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Štočková

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

V.I.R. Tech., s.r.o.

Sídlo/místo podnikání

popřípadě místo trvalého pobytu:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Jejíž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč

Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč

03816931

CZ03816931

Ing. Radovan Vejvoda

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsany předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební práce na ZŠ Opatov“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu Podhorácko, o.p.s., pod číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014825 s názvem projektu „Stavební úpravy a vybavení počítačové učebny v ZŠ Opatov“ na stavební práce, dále jen „IROP“.
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.185/2001Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhlášek č. 381/2001, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog



odpadů), ve znění pozdějších předpisů, č. 382/2001, o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů, č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, a č. 384/2001 Sb., o nakládání s polychlorovanými bifenyly, polychlorovanými terfenyly, monometyltetrachlordifenylmetanem, monometyldichlordifenylmetanem, monometyldibromdifenylmetanem a veškerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v koncentraci větší než 50 mg/kg (o nakládání s PCB), v platném znění, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.

7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatelě písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatelě a/nebo zhotovitelě a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 18. 08. 2021.
3. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Základní škola a mateřská škola Opatov, okres Třebíč, příspěvková organizace, Opatov 68, 675 28 Opatov.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednatel, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem „Stavební práce na ZŠ Opatov“.



3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 1 169 209,21 Kč bez DPH; 245 533,93 Kč; **1 414 743,14 Kč včetně DPH.**
5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:

Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
8. Faktury musí obsahovat název díla „Stavební práce na ZŠ Opatov“ a informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu MAS Podhorácko, o.p.s., pod číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014825 s názvem projektu „Stavební úpravy a vybavení počítačové učebny v ZŠ Opatov“.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.



5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.



Článek X. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinnost uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2030.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
 - 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně maximální hodnotu této veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy.
 - 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
 - 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
 - 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřeno požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s.p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb došla



třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí zásilky se zásilka považuje za doručenu dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni pak dnem dojití. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenu v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.

6. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
7. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Ing. Lenka Štočková, starostka) o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Opatově dne 23.3.2021.

V Třebíči dne: 23.3.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Lenka Štočková, starostka

.....
Ing. Radovan Vejvoda, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600** **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001** **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5821** **ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

V.I.R. Tech., s.r.o.
Generála Fanty 847/3
674 01 Třebíč

IČO: **3816931**

DIČ: **CZ03816931**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			188 451,69
PSV			153 123,49
MON			286 322,00
Vedlejší náklady			66 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			694 397,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		694 397,18 CZK
Základní DPH	21 %		145 823,41 CZK

Cena celkem s DPH

840 220,59 CZK

v

Třebíči

dne

23.03.2021

Ing. Radovan Vejvoda

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			65 295,97	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 131,59	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 973,69	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 927,62	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 198,09	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 987,56	3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			26 500,00	4
730	Ústřední vytápění	PSV			35 000,00	5
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			8 617,30	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 500,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			51 204,75	7
783	Nátěry	PSV			13 121,34	2
784	Malby	PSV			16 180,10	2
M21	Elektromontáže	MON			286 322,00	41
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			19 937,17	3
VN	Vedlejší náklady	VN			66 500,00	10
Cena celkem					694 397,18	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				65 295,97		
1	601019999	Oprava ploch s plísní - oklepání, přípravek proti, plísním, zapravení , malba s přísadou, lešení	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	44,34700	253,00	11 219,79		RTS 20/ II
		7,27*6,10		44,35000				
3	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	3,41000	1 752,00	5 974,32		RTS 20/ II
		7,30*3*0,10		2,19000				
		6,10*2*0,10		1,22000				
4	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť +tmel	m2	31,47490	185,00	5 822,86		Vlastní
		1,80		1,80000				
		89,924*0,33		29,67000				
5	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	89,92400	369,50	33 226,92		RTS 20/ II
		7,27*3,80*2		55,25000				
		6,10*3,80*2		46,36000				
		-0,90*2,0		-1,80000				
		-2,060*2,40*2		-9,89000				
6	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	3,04000	1 147,00	3 486,88		RTS 20/ II
		3,80*4*2*0,10		3,04000				
7	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	1,80000	314,00	565,20		RTS 20/ II
		1,50*1,20		1,80000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				31 131,59		
8	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	44,34700	92,00	4 079,92		RTS 20/ II
9	632412150RT1	cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	44,34700	610,00	27 051,67		RTS 20/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 973,69		
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	88,69400	135,00	11 973,69		RTS 20/ II
		44,347*2		88,69000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 927,62		
11	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a el.- žlaby, - D+M - úprava podlahy	m	34,10000	225,00	7 672,50		Vlastní
		7,30		7,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,90*4		23,60000				
		1,60*2		3,20000				
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	44,34700	118,50	5 255,12		RTS 20/ II
		7,27*6,10		44,35000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 198,09		
13	725210821R00	umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,00000	147,00	147,00		RTS 20/ II
14	725820801R00	nástěnných do G 3/4"	ks	1,00000	83,40	83,40		RTS 20/ II
15	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	44,34700	97,00	4 301,66		RTS 20/ II
16	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm	m2	44,34700	307,00	13 614,53		RTS 20/ II
17	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů v lištách	m	34,10000	285,00	9 718,50		Vlastní
		34,10		34,10000				
18	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	1,80000	185,00	333,00		RTS 20/ II
		1,50*1,20		1,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 987,56		
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	24,91806	762,00	18 987,56		RTS 20/ II
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				26 500,00		
20	720001999	Úprava rozvodů vody a odpadů - propláchnutí,, desinfekce,kontrola - pro přívod ke dřezu	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
21	722173905	Úprav rozvodů vody a kanalizace, pro montáž nového umyvadla	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				35 000,00		
22	721-004	Úprava rozvodů ÚT - dem.radiátoru, montáž nových, deskových radiátorů	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				8 617,30		
23	342262411RS4	Příčka SDK instalační 2x - úprava kolem svodu, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm	m2	4,56000	1 781,00	8 121,36		RTS 20/ II
		1,20*3,80		4,56000				
24	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	55,72320	8,90	495,94		RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 500,00		
25	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do, učebny	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				51 204,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	44,34700	72,20	3 201,85		RTS 20/ II
27	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	44,34700	22,60	1 002,24		RTS 20/ II
28	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	25,90000	168,50	4 364,15		RTS 20/ II
		7,30*2		14,60000				
		6,10*2		12,20000				
		-0,9		-0,90000				
29	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	44,34700	266,00	11 796,30		RTS 20/ II
30	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	88,69400	6,50	576,51		Vlastní
		44,347*2		88,69000				
31	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	674,79566	0,78	526,34		RTS 20/ II
32	28341110.B	Lišta - soklík	m	28,49000	25,00	712,25		Vlastní
		25,90*1,10		28,49000				
33	28410116	PVC - tl. 3,2 mm, š. 2 m	m2	48,78170	595,00	29 025,11	SPCM	RTS 20/ II
		44,347*1,10		48,78000				
Díl: 783		Nátěry				13 121,34		
34	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně + mříže	m2	28,59500	230,00	6 576,85		RTS 20/ II
		4,90*0,35		1,72000				
		2,40*2,80*2*2		26,88000				
35	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	28,59500	69,40	1 984,49		RTS 20/ II
36	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	12,80000	180,50	2 310,40		RTS 20/ II
		2,00*0,80*4*2		12,80000				
37	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	12,80000	40,00	512,00		RTS 20/ II
38	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	16,00000	72,90	1 166,40		RTS 20/ II
39	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	16,00000	14,10	225,60		RTS 20/ II
40	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	12,80000	27,00	345,60		RTS 20/ II
Díl: 784		Malby				16 180,10		
41	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	134,27100	29,50	3 960,99		RTS 20/ II
		44,347		44,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		89,924		89,92000				
42	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	134,27100	55,10	7 398,33		RTS 20/ II
43	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	134,27100	33,20	4 457,80		RTS 20/ II
44	784442021RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr,	m2	4,56000	79,60	362,98		RTS 20/ II
Díl: M21		Elektromontáže				286 322,00		
45	1002	Vysekání drážek, montáž "husí" krk pro přívod, slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
46	21001	Zásuvka 230V/16A dvojitá na hořlavé povrchy	ks	12,00000	385,00	4 620,00		Vlastní
47	21002	Zásuvka 230V/16A dvojitá + 3.st.p.o. na hořlavé, povrchy	ks	13,00000	385,00	5 005,00		Vlastní
48	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá	ks	10,00000	225,00	2 250,00		Vlastní
49	21004	Zásuvka 230V/16A dvojitá + 3.st.p.o.	ks	1,00000	235,00	235,00		Vlastní
50	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný	ks	2,00000	230,00	460,00		Vlastní
51	21006	Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy	ks	25,00000	135,00	3 375,00		Vlastní
52	21007	Krabice rozvodná KR na hořlavé povrchy	ks	6,00000	165,00	990,00		Vlastní
53	21008	Krabice přístrojová KP	ks	13,00000	65,00	845,00		Vlastní
54	21009	Krabice rozvodná KR	ks	30,00000	98,00	2 940,00		Vlastní
55	21010	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	50,00000	45,00	2 250,00		Vlastní
56	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	50,00000	43,00	2 150,00		Vlastní
57	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	250,00000	55,00	13 750,00		Vlastní
58	21013	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	165,00000	59,00	9 735,00		Vlastní
59	21014	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	100,00000	80,00	8 000,00		Vlastní
60	21015	Vodič CYA 16 zelenožlutý	m	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
61	21016	Svorkovnice OP v krabici	ks	1,00000	85,00	85,00		Vlastní
62	21017	Vodič CYA 25 zelenožlutý	m	150,00000	138,00	20 700,00		Vlastní
63	21018	Kabel CYKY 4Jx10	m	150,00000	156,00	23 400,00		Vlastní
64	21019	Frézování kabelových tras, zapravení, úklid	m	123,00000	75,00	9 225,00		Vlastní
65	21020	Sekání kapes a průrazů	ks	66,00000	65,00	4 290,00		Vlastní
66	21021	Kabelový žlab vč.úchytlů	m	110,00000	650,00	71 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	21024	Svítilno LED - stropní deskové	ks	9,00000	1 250,00	11 250,00		Vlastní
68	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá	m	80,00000	65,00	5 200,00		Vlastní
69	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
70	21027	Kompletační činnost	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
71	21028	Přesun	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
72	21029	Prořez	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
73	21030	Podr.materiál	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
74	21031	Skříň elektro na chodbě - úprava, vč.příslušenství a všech prvků , usazení	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní
75	21032	Skříň 600x600x250mm vč.příslušenství a usazení	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
76	21033	Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	hod	16,00000	350,00	5 600,00		Vlastní
77	21034	Svodič přepětí SPC 25/3+0	ks	1,00000	5 120,00	5 120,00		Vlastní
78	21035	Jistič C40/3	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
79	21036	Vypínač A63/3	ks	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
80	21037	Jistič C16/1	ks	8,00000	95,00	760,00		Vlastní
81	21038	Jistič s chráničem B16/003	ks	3,00000	950,00	2 850,00		Vlastní
82	21039	Jistič s chráničem C10/003	ks	1,00000	850,00	850,00		Vlastní
83	21040	Jistič C10/1	ks	1,00000	136,00	136,00		Vlastní
84	21041	Jistič B10/1	ks	1,00000	93,00	93,00		Vlastní
85	21042	Jistič D16/1	ks	2,00000	169,00	338,00		Vlastní
86	21043	Proudový chránič 25/2/003-G	ks	2,00000	980,00	1 960,00		Vlastní
87	21044	Kompletační činnost	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
88	21045	Přesun	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
89	21046	Prořez	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
90	21047	Podr.materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
91	21050	Revize	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 937,17		
92	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,40120	350,00	2 240,42		RTS 20/ II
93	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,80239	220,50	2 822,93		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5821	ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,40120	226,00	1 446,67		RTS 20/ II
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,62274	15,60	1 897,31		RTS 20/ II
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,40120	318,00	2 035,58		RTS 20/ II
97	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	51,20958	35,40	1 812,82		RTS 20/ II
98	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,40120	1 200,00	7 681,44		RTS 20/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						66 500,00		
99	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
100	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
101	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
102	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
103	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 20/ II
104	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
105	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
106	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Celkem						694 397,18		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **5021600** **Základní školy - Učebny informatiky**

Objekt: **0001** **Učebny informatiky a bezbar.přístup**

Rozpočet: **5825** **ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

V.I.R. Tech., s.r.o.
Generála Fanty 847/3
674 01 Třebíč

IČO: **3816931**

DIČ: **CZ03816931**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			155 934,01
PSV			283 878,02
MON			18 500,00
Vedlejší náklady			16 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			474 812,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		474 812,03 CZK
Základní DPH	21 %		99 710,53 CZK

Cena celkem s DPH

574 522,56 CZK

v

Třebíči

dne

23.03.2021

Ing. Radovan Vejvoda

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 544,04	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			83 559,30	18
64	Výplně otvorů	HSV			10 304,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 052,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 801,20	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 305,22	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 072,79	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			43 770,00	9
725	Zařizovací předměty	PSV			37 017,46	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16 972,24	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			38 583,00	8
781	Obklady keramické	PSV			135 747,70	29
783	Nátěry	PSV			4 442,93	1
784	Malby	PSV			7 344,69	2
M21	Elektromontáže	MON			18 500,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			19 295,46	4
VN	Vedlejší náklady	VN			16 500,00	3
Cena celkem					474 812,03	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 544,04		
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	3,00000	376,50	1 129,50		RTS 20/ II
2	340238212R00	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	3,36000	888,00	2 983,68		RTS 20/ II
		0,80*2,10*2		3,36000				
3	342255024R00	tloušťky 100 mm	m2	9,79000	734,00	7 185,86		RTS 20/ II
		1,70*2,20		3,74000				
		2,75*2,20		6,05000				
4	346244313R00	Obezdívka van a WC modulů z pórabetonu tloušťky, 50-100 mm	m2	1,50000	830,00	1 245,00		RTS 20/ II
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				83 559,30		
5	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	15,20000	493,00	7 493,60		RTS 20/ II
6	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	27,05080	333,50	9 021,44		RTS 20/ II
		66,772*0,33		22,03000				
		15,20*0,33		5,02000				
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	37,80000	86,20	3 258,36		RTS 20/ II
		4,80*2*2		19,20000				
		4,70*2*1		9,40000				
		4,60*2*1		9,20000				
8	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	4,80000	1 129,00	5 419,20		RTS 20/ II
9	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	75,62000	300,50	22 723,81		RTS 20/ II
		3,36*2		6,72000				
		68,90		68,90000				
10	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	66,77200	456,00	30 448,03		RTS 20/ II
		3,80*1,5*2		11,40000				
		1,20*1,5*2		3,60000				
		2,75*0,40*2		2,20000				
		0,75*0,40*2		0,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,25*0,40*6		3,00000				
		0,90*0,40*3		1,08000				
		0,90*1,53		1,38000				
		1,70*1,5*2		5,10000				
		0,85*0,40*1		0,34000				
		0,85*1,5*1		1,27000				
		1,70*1,5*2		5,10000				
		1,80*1,5*2		5,40000				
		9,79*2		19,58000				
		3,36*2		6,72000				
11	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	66,77200	18,20	1 215,25		RTS 20/ II
12	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	66,77200	59,60	3 979,61		RTS 20/ II
Díl: 64 Výplně otvorů						10 304,00		
13	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	4,00000	1 076,00	4 304,00		RTS 20/ II
14	55330331	Zárubeň ocelová 600x1970	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 19/ II
15	55330333	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 19/ II
16	55330334	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	SPCM	RTS 19/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 052,00		
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,20000	135,00	2 052,00		RTS 20/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 801,20		
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,20000	118,50	1 801,20		RTS 20/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						21 305,22		
19	725110814R00	kombinovaných	ks	3,00000	179,00	537,00		RTS 20/ II
20	725210821R00	umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,00000	147,00	147,00		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	725820801R00	nástěnných do G 3/4"	ks	1,00000	83,40	83,40		RTS 20/ II
22	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	9,35000	373,00	3 487,55		RTS 17/ I
		1,70*2,20*2		7,48000				
		0,85*2,20		1,87000				
23	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	14,50250	85,30	1 237,06		RTS 20/ II
		1,70*1,80		3,06000				
		1,70*0,85		1,45000				
		2,75*0,75		2,06000				
		1,25*0,90*3		3,38000				
		1,20*3,80		4,56000				
24	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00000	16,90	135,20		RTS 20/ II
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,00000	379,50	2 656,50		RTS 20/ II
		0,70*2,00*5		7,00000				
26	971038531R00	Vybourání otvorů v příčce, tl. 15 cm	m2	2,20000	218,50	480,70		RTS 20/ II
		1,00*2,20		2,20000				
27	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	15,20000	111,50	1 694,80		RTS 20/ II
		3,80*4,00		15,20000				
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	49,57000	87,80	4 352,25		RTS 20/ II
		3,80*2,00*2		15,20000				
		1,20*2,00*2		4,80000				
		-0,70*0,40*2		-0,56000				
		2,75*0,60*2		3,30000				
		0,75*2,00*2		3,00000				
		-0,70*0,40*6		-1,68000				
		1,25*1,60*6		12,00000				
		0,90*2,00*3		5,40000				
		0,90*0,60*3		1,62000				
		-0,70*0,40*3		-0,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,70*0,60*1		1,02000				
		1,70*2,00*1		3,40000				
		0,85*0,60*1		0,51000				
		0,85*2,00*1		1,70000				
		-0,60*0,40*1		-0,24000				
		1,70*0,60*1		1,02000				
		1,70*2,00*1		3,40000				
		1,80*0,60*2		2,16000				
		1,80*2,00*1		3,60000				
		-0,70*6,60*2		-9,24000				
29	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	58,24000	111,50	6 493,76		RTS 20/ II
		3,80*1,60*2		12,16000				
		1,20*1,60*2		3,84000				
		-0,70*1,60		-1,12000				
		2,75*1,60*2		8,80000				
		0,75*1,60*2		2,40000				
		-0,70*1,60*6		-6,72000				
		1,25*1,60*6		12,00000				
		0,90*1,60*6		8,64000				
		-0,70*1,60*3		-3,36000				
		1,70*1,60*2		5,44000				
		0,85*1,60*2		2,72000				
		-0,60*1,60		-0,96000				
		1,70*1,60*4		10,88000				
		1,80*1,60*2		5,76000				
		-0,70*1,60*2		-2,24000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 072,79		
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,65721	762,00	5 072,79		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 720		Zdravotechnická instalace						43 770,00	
31	721300912R00	svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	8,00000	680,00	5 440,00		RTS 20/ II	
32	722173905	Rozvody vody a kanalizace - úpravy pro montáž WC, bezbariérového	ks	1,00000	650,00	650,00		Vlastní	
33	722173906	Výměna odpadů z litiny na PVC	ks	6,00000	480,00	2 880,00		Vlastní	
34	722173907	Úprava rozvodů vody ve všech WC + umyvadlo	ks	6,00000	5 800,00	34 800,00		Vlastní	
Díl: 725		Zařizovací předměty						37 017,46	
35	725119305R00	kombinované	ks	3,00000	1 169,00	3 507,00		RTS 20/ II	
36	725119306R00	závěsné	ks	1,00000	769,00	769,00		RTS 20/ II	
37	725120911R00	přetěsnění přívodu pisoárů	kus	4,00000	74,40	297,60		RTS 20/ II	
38	725219201R00	na konzoly	ks	1,00000	1 015,00	1 015,00		RTS 20/ II	
39	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,00000	345,50	345,50		RTS 20/ II	
40	725860212RT1	Sifon umyvadlový, výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,00000	612,00	612,00		RTS 20/ II	
41	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	1,00000	157,00	157,00		RTS 20/ II	
42	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	354,52070	0,30	106,36		RTS 20/ II	
43	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	1,00000	5 739,00	5 739,00	SPCM	RTS 20/ II	
44	286967582	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00	SPCM	RTS 20/ II	
45	55145030	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 20/ II	
46	55161204	Výpusť umyvadlová	kus	1,00000	567,00	567,00	SPCM	RTS 20/ II	
47	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00000	2 679,00	2 679,00	SPCM	RTS 20/ II	
48	55440401	Madlo nerez dvojité pevné	kus	1,00000	1 652,00	1 652,00	SPCM	RTS 20/ II	
49	55440411	Madlo nerez dvojité sklopné	kus	1,00000	2 478,00	2 478,00	SPCM	RTS 20/ II	
50	64212131	Umyvadlo bílé bez otv. pro bat.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 18/ I	
51	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00	SPCM	RTS 15/ II	
52	642400561	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	1,00000	4 963,00	4 963,00	SPCM	RTS 18/ I	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						16 972,24	
53	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	4,00000	650,00	2 600,00		RTS 20/ II	
54	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	381,00	1 524,00		RTS 20/ II	
55	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	205,67970	1,45	298,24		RTS 20/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 48 m,								
56	54914623	Dveřní kování	kus	4,00000	350,00	1 400,00	SPCM	RTS 17/ II
57	61161801	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	SPCM	RTS 20/ II
58	61161802	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	SPCM	RTS 20/ II
59	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970, imobilní úprava, madla ap. - WC-bezbariérové	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
60	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						38 583,00		
61	59764207aa	Dlažba dle výběru	m2	16,72000	552,00	9 229,44		Vlastní
				15,20*1,10	16,72000			
62	632419215R00	Samonivelační podlah.hmota do tl. 15 mm	m2	15,20000	443,50	6 741,20		RTS 20/ II
63	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	15,20000	234,00	3 556,80		RTS 20/ II
64	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,20000	48,70	740,24		RTS 20/ II
65	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	15,20000	810,00	12 312,00		RTS 20/ II
66	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	15,20000	82,30	1 250,96		RTS 20/ II
67	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	15,20000	11,50	174,80		RTS 20/ II
68	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	270,63076	6,60	1 786,16		RTS 20/ II
69	23521588.A	Sěrka hydroizolační 1sl.	kg	25,08000	111,30	2 791,40	SPCM	RTS 20/ II
				15,20*1,50*1,10	25,08000			
Díl: 781 Obklady keramické						135 747,70		
70	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	75,79000	350,00	26 526,50		Vlastní
				68,90*1,10	75,79000			
71	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	68,90000	150,00	10 335,00		RTS 20/ II
72	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	68,90000	48,70	3 355,43		RTS 20/ II
73	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	68,90000	836,00	57 600,40		RTS 20/ II
				3,80*2,10*2	15,96000			
				1,20*2,10*2	5,04000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80*2,0*1		-1,60000				
		-0,70*2,0*1		-1,40000				
		2,75*2,10*2		11,55000				
		0,75*2,10*2		3,15000				
		-0,70*2,0*4		-5,60000				
		-0,60*2,0*1		-1,20000				
		1,25*2,0*6		15,00000				
		0,90*2,0*6		10,80000				
		-0,70*2,0*3		-4,20000				
		1,70*2,0*2		6,80000				
		0,85*2,0*2		3,40000				
		-0,60*2,0*1		-1,20000				
		1,70*2,0*2		6,80000				
		1,80*2,0*2		7,20000				
		-0,80*2,0*1		-1,60000				
74	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	68,90000	305,00	21 014,50		RTS 20/ II
75	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	68,90000	8,70	599,43		RTS 20/ II
76	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 003,64253	3,65	3 663,30		RTS 20/ II
77	23521588.B	Stěrka hydroizolační 1sl.	kg	113,68500	111,30	12 653,14		Vlastní
		68,90*1,50*1,10		113,68500				
Díl: 783		Nátěry				4 442,93		
78	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	6,61500	230,00	1 521,45		RTS 20/ II
		4,80*0,35*2		3,36000				
		4,70*0,35*1		1,65000				
		4,60*0,35*1		1,61000				
79	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	6,61500	69,40	459,08		RTS 20/ II
80	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	21,60000	72,90	1 574,64		RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,60*6		21,60000				
81	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	21,60000	14,10	304,56		RTS 20/ II
82	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	21,60000	27,00	583,20		RTS 20/ II
Díl: 784		Malby				7 344,69		
83	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	81,97200	29,50	2 418,17		RTS 20/ II
		15,20		15,20000				
		66,772		66,77000				
84	784195222R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	81,97200	60,10	4 926,52		RTS 20/ II
Díl: M21		Elektromontáže				18 500,00		
85	1001	Úprava rozvodů elektro po demontáži zárubní a, zař. předmětů + osvětlení	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 295,46		
86	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,74956	350,00	3 762,35		RTS 20/ II
87	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,74956	226,00	2 429,40		RTS 20/ II
88	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,74956	15,60	167,69		RTS 20/ II
89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,74956	318,00	3 418,36		RTS 20/ II
90	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,74956	35,40	380,53		RTS 20/ II
91	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,74956	850,00	9 137,13		RTS 20/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 500,00		
92	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
93	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
94	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
95	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
96	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
97	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
98	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
99	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Celkem	474 812,03
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5825	ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC-Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------